CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 24/2025

INEX 02/2025

CREDENCIAMENTO 01/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 24/2025

OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE E CORRELATOS CONFORME

ESPECIFICAÇÕES A SEGUIR:

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná -

ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, com endereço à Rua Diogo Pinto,

n.º 1320, Centro, Laranjeiras do Sul, Paraná, neste ato representada pela Presidente da

ASSISCOP Sr. ELIO BOLZON JUNIOR

CONTRATADO: CLINICA DO CORAÇÃO CHIBA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n°

37.577.771/0001-56

Serviços de:

Lote
:

1 - CONSULTAS ESPECIALIZADAS

Item Produto VALOR

4 000050 CONSULTA NA ESPECIALIDADE DE CARDIOLOGIA 100,00

Lote
:

2 - EXAMES CARDIOLÓGICOS

Item Produto

2 000499 EXAME DE TESTE ERGOMÉTRICO COM LAUDO 231,00

3 001094 M.A.P.A. - MONITORIZAÇÃO AMBULATORIAL DE PRESSÃO ARTERIAL (24 HORAS)

COM LAUDO

215,00

4 001095 SISTEMA HOLTER DE DE MONITORAMENTO 24 HORAS (3 CANAIS) COM LAUDO 232,00

7 003030 ECOCARDIOGRAMA COM ESTRESSE FARMACOLOGICO 415,00

8 003031 ECOCARDIOGRAMA COM DOPPLER ADULTO/ INFANTIL 190,00

9 003032 EMISSÃO DE LAUDO PARA EXAME DE ELETROCARDIOGRAMA 15,00

Pelo  período de 12 (DOZE) meses de vigência

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DE ASSINATURA: 28/05/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.